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עפ"ג 36697/06/14 – מסעד קיעאן נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

11 ינואר 2015 עפ"ג 36697-06-14 קיעאן נ' מדינת ישראל
 לפני:

כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד כב' השופטת דנה מרשק מרום כב'
השופט ד"ר שמואל בורנשטין

המערער מסעד קיעאן
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

עו"ד האיל אבוגרארה

עו"ד אור ממון

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בתיק פלילי 26048-04-13 (בימ"ש השלום ברחובות) בהסעת 8 שוהים בלתי חוקיים
הדין, בגזר  המפורטים  בתנאים  תנאי  על  מאסר  חודשי   7  - ל  ובריח,  סורג  מאחורי  לריצוי  מאסר  חודשי   5  - ל  ונידון 
בתנאים תנאי  על  חודשים   8 ולמשך  מיום שחרורו ממאסר  שנה  חצי  למשך  נהיגה  רישיון  להחזיק  או  בפסילה מלקבל 

המפורטים בגזר הדין וכן חולט רכבו.

הערעור מכוון כלפי עונש המאסר שהוטל על המערער וכלפי החלטת ביהמ"ש קמא לחלט את רכבו.

כי שגה בימ"ש קמא כאשר התעלם מעברו הנקי של המערער, ובטיעוניו בפנינו  ב"כ המערער טוען בהודעת הערעור 
מהודאתו ומהשינוי שחל בו בתקופה שעברה מיום ביצוע העבירה ואורח החיים הנורמטיבי שסיגל לעצמו.

באשר לחילוט הרכב, טוען ב"כ המערער כי שגה בימ"ש קמא כאשר חילט רכב שאינו שייך למערער, וזאת ללא קבלת
עמדתו של בעל הרכב שנחקר במשטרת ישראל ומסר גרסה וזהותו הייתה ידועה למאשימה.
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ב"כ המשיבה מתנגד להקלה בעונש המאסר שהוטל על המערער וטוען כי צדק ביהמ"ש קמא ביישום מדיניות הענישה
המחמירה בעונשיהם של מסיעי שב"ח לעומת עונשיהם של שב"חים.

לטענתו בימ"ש קמא התחשב בכל השיקולים שהוצגו לקולא בפניו ובפנינו והחלטתו שלא להטיל על המערער עבודות
שירות תואמת את מדיניות הפסיקה.

כל הגיש  ובעל הרכב לא  הוטל על המערער קנס  חילוט הרכב לא  כנגד  כי  ב"כ המשיבה  טוען  לחילוט הרכב,  באשר 
טענה באשר לבקשת המאשימה בביהמ"ש קמא לחלט את רכבו.

ואיננו חוקיים  בלתי  שוהים   8 הסיע  כאשר  המערער  של  התנהגותו  חומרת  את  קמא  ביהמ"ש  עם  בעין  עין  רואים  אנו 
עונשיהם של לעומת  ומליני שב"חים  בעונשיהם של מסיעי שב"חים  יש להחמיר  לפיה  גם ממדיניות הענישה  מתעלמים 

שוהים בלתי חוקיים.

גם אם כך הם פני הדברים, הרי לאור מדיניות הענישה כאשר מדובר בקביעת מתחם הענישה של שוהים בלתי חוקיים,
ההחמרה בעונשיהם של המסיעים איננו חייב להתבטא דווקא בהטלת עונש מאסר מאחורי סורג ובריח אלא ניתן למצוא

ביטוי נאות להחמרה זו גם בהטלת עונש מאסר לריצוי בעבודות שירות לתקופה המירבית.

כך הם פני הדברים כאשר מדובר במי שאין לו עבר פלילי, במי שחלף זמן מאז ביצוע המעשה נושא הרשעתו, גם אם
חלוף חלק מהזמן נגרם בעטיו ובמי שהודה בהזדמנות ראשונה בעבירה שיוחסה לו.

לאור כל האמור לעיל אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה 6 חודשי מאסר בעבודות שירות במעש באר
שבע ברחוב מכס בנטי 3 בבאר שבע החל מיום 23.2.15.

המערער יתייצב לביצוע עבודות השירות בפני המפקח על עבודות השירות בכלא באר שבע במועד הנ"ל בשעה 08:00.

אנו דוחים את הערעור כלפי חילוט הרכב וכלפי עונש הפסילה שהוטלו על המערער, שכן מדובר במי שהסיע מספר לא
קטן של שוהים בלתי חוקיים והרכב שחולט שימש לו למטרה פסולה זו. כך גם הבעלים הנטען של הרכב לא הגיש כל

בקשה על מנת למנוע את חילוט הרכב.

גם עונש הפסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה הוא עונש מידתי ותואם את מדיניות הענישה ואת הוראות החוק כאשר
מדובר במי שמסיע שוהים בלתי חוקיים.

יתר חלקי גזה"ד בתיק פלילי 26048-04-13 (בימ"ש השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.
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ניתן והודע היום כ' טבת תשע"ה, 11/01/2015 במעמד ב"כ הצדדים.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד
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